
3ème OPEN 
REGIONAL Fleuret - Masculin - CadetFleuret - Masculin - Cadet

Liste des absents
14/12/2014

Page 1/1

présence nom prénom club classement licence
BOURREAU Flavien SABLE SARTHE 0 180720300037
BURNET Emilien COGNAC EPEE 21 210160020218
CHAUMARTIN Aristhe COGNAC EPEE 12 210160020136
LORET Baptiste COGNAC EPEE 19 210160020220
DUMON Jeremy COGNAC EPEE 20 210160020148
CARTERON Thomas ANGOULEME 16 210160010142
CHASSIN Matthieu ANGOULEME 17 210160010147
DION Antoine ANGOULEME 15 210160010162
FEUGNET Simon ANGOULEME 14 210160010172
COTTIN Antoine PERIGNY 10 210170050074
CAILLAUD Brice POITIERS 6 210860180195
EBERHARDT Julien POITIERS 7 210860180392
RENAULT Paul POITIERS 13 210860180289
ROBALDO Carlin POITIERS 9 210860180317
TASSION Enguerrand POITIERS 11 210860180302
ROBIN NoÃ© Mandiogou POITIERS 2 210860180459
PICK Samuel ROCHE YON CE 0 180850140226
DUMON Maeva COGNAC EPEE 7 210160020149
DORIN Louise LA ROCHELLE 5 210170060210
LECAM Chloe LA ROCHELLE 4 210170060420
JOLLY Camille NIORT CE 10 210790110168
TEXIER Margaux POITIERS 3 210860180461
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Poule No 01
1 ROBIN NoÃ© Mandiogou POITIERS
8 ROBALDO Carlin POITIERS
9 COTTIN Antoine PERIGNY
10 JOLLY Camille NIORT CE
16 CHASSIN Matthieu ANGOULEME
20 PICK Samuel ROCHE YON CE

Poule No 02
2 TEXIER Margaux POITIERS
7 DUMON Maeva COGNAC EPEE
15 CARTERON Thomas ANGOULEME
17 LORET Baptiste COGNAC EPEE
18 DUMON Jeremy COGNAC EPEE

Poule No 03
3 LECAM Chloe LA ROCHELLE
6 EBERHARDT Julien POITIERS
11 CHAUMARTIN Aristhe COGNAC EPEE
14 DION Antoine ANGOULEME
19 BURNET Emilien COGNAC EPEE

Poule No 04
4 DORIN Louise LA ROCHELLE
5 CAILLAUD Brice POITIERS
12 RENAULT Paul POITIERS
13 FEUGNET Simon ANGOULEME
21 BOURREAU Flavien SABLE SARTHE
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence
1 ROBIN NoÃ© Mandiogou 08/08/2000 H POITIERS 210860180459
2 TEXIER Margaux POITIERS 210860180461
3 EBERHARDT Julien 19/09/2001 H POITIERS 210860180392
4 CAILLAUD Brice 26/08/1999 H POITIERS 210860180195
5 CARTERON Thomas 07/10/1998 H ANGOULEME 210160010142
6 DION Antoine 27/03/2001 H ANGOULEME 210160010162
7 RENAULT Paul 25/10/2001 H POITIERS 210860180289
8 COTTIN Antoine 03/04/1999 H PERIGNY 210170050074
9 CHASSIN Matthieu 31/10/2000 H ANGOULEME 210160010147
10 FEUGNET Simon 18/07/2000 H ANGOULEME 210160010172
11 BOURREAU Flavien 24/02/1999 H SABLE SARTHE 180720300037
12 DUMON Maeva 01/01/1999 COGNAC EPEE 210160020149
13 PICK Samuel ROCHE YON CE 180850140226
14 ROBALDO Carlin 19/08/1999 H POITIERS 210860180317
15 LECAM Chloe 25/02/1999 LA ROCHELLE 210170060420
16 BURNET Emilien 21/09/2000 H COGNAC EPEE 210160020218
17 LORET Baptiste 01/07/2001 H COGNAC EPEE 210160020220
18 CHAUMARTIN Aristhe 18/12/2001 H COGNAC EPEE 210160020136
19 DORIN Louise 23/11/1999 LA ROCHELLE 210170060210
20 DUMON Jeremy 01/08/2000 H COGNAC EPEE 210160020148
21 JOLLY Camille 02/08/1999 NIORT CE 210790110168
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence
1 ROBIN NoÃ© Mandiogou 08/08/2000 H POITIERS 210860180459
2 TEXIER Margaux POITIERS 210860180461
3 EBERHARDT Julien 19/09/2001 H POITIERS 210860180392
4 CAILLAUD Brice 26/08/1999 H POITIERS 210860180195
5 CARTERON Thomas 07/10/1998 H ANGOULEME 210160010142
6 DION Antoine 27/03/2001 H ANGOULEME 210160010162
7 RENAULT Paul 25/10/2001 H POITIERS 210860180289
8 COTTIN Antoine 03/04/1999 H PERIGNY 210170050074
9 CHASSIN Matthieu 31/10/2000 H ANGOULEME 210160010147
10 FEUGNET Simon 18/07/2000 H ANGOULEME 210160010172
11 BOURREAU Flavien 24/02/1999 H SABLE SARTHE 180720300037
12 DUMON Maeva 01/01/1999 COGNAC EPEE 210160020149
13 PICK Samuel ROCHE YON CE 180850140226
14 ROBALDO Carlin 19/08/1999 H POITIERS 210860180317
15 LECAM Chloe 25/02/1999 LA ROCHELLE 210170060420
16 BURNET Emilien 21/09/2000 H COGNAC EPEE 210160020218
17 LORET Baptiste 01/07/2001 H COGNAC EPEE 210160020220
18 CHAUMARTIN Aristhe 18/12/2001 H COGNAC EPEE 210160020136
19 DORIN Louise 23/11/1999 LA ROCHELLE 210170060210
20 DUMON Jeremy 01/08/2000 H COGNAC EPEE 210160020148
21 JOLLY Camille 02/08/1999 NIORT CE 210790110168
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place nom prénom club statut
1 ROBIN NoÃ© Mandiogou POITIERS Qualif iés
2 CAILLAUD Brice POITIERS Qualif iés
3 BOURREAU Flavien SABLE SARTHE Qualif iés
4 ROBALDO Carlin POITIERS Qualif iés
5 CHASSIN Matthieu ANGOULEME Qualif iés
6 RENAULT Paul POITIERS Abandon
7 CARTERON Thomas ANGOULEME Qualif iés
8 EBERHARDT Julien POITIERS Abandon
9 FEUGNET Simon ANGOULEME Qualif iés
10 COTTIN Antoine PERIGNY Qualif iés
11 DION Antoine ANGOULEME Qualif iés
12 LORET Baptiste COGNAC EPEE Qualif iés
13 CHAUMARTIN Aristhe COGNAC EPEE Qualif iés
14 BURNET Emilien COGNAC EPEE Qualif iés
15 DUMON Jeremy COGNAC EPEE Qualif iés
16 PICK Samuel ROCHE YON CE Abandon
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place nom prénom club
1 ROBIN NoÃ© Mandiogou POITIERS
2 CAILLAUD Brice POITIERS
3 BOURREAU Flavien SABLE SARTHE
4 ROBALDO Carlin POITIERS
5 CHASSIN Matthieu ANGOULEME
6 RENAULT Paul POITIERS
7 CARTERON Thomas ANGOULEME
8 EBERHARDT Julien POITIERS
9 FEUGNET Simon ANGOULEME
10 COTTIN Antoine PERIGNY
11 DION Antoine ANGOULEME
12 LORET Baptiste COGNAC EPEE
13 CHAUMARTIN Aristhe COGNAC EPEE
14 BURNET Emilien COGNAC EPEE
15 DUMON Jeremy COGNAC EPEE
16 PICK Samuel ROCHE YON CE


